

# SCHEDA TECNICA PRODOTTO

DEMETRA S.R.L. – Via Roma, 751 - 23018 Talamona (SO) - ITALY  
Telefono +39 0342 67 40 11 - Fax +39 0342 67 40 30 - www.demetrafood.it

AZIENDA CON SISTEMA  
DI GESTIONE QUALITÀ  
CERTIFICATO DA DNV GL  
= ISO 9001 =

<b>CODICE ARTICOLO:</b>	02518
<b>NOME PRODOTTO:</b>	CARCIOFI A FETTINE IN OLIO DI GIRASOLE (senza glutine)
<b>FORMATO:</b>	Busta 1700g
<b>BARCODE (EAN13):</b>	8005531030122
<b>NOMENCLATURA COMBINATA:</b>	20059930

Ingredienti: carciofi 88%, olio di semi di girasole, sale, aromi naturali, correttore di acidità: acido citrico (E330), antiossidante: acido ascorbico (E300).

Allergeni	PRESENTE	
	SI	NO
Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati		X
Crostacei e prodotti a base di crostacei		X
Uova e prodotti a base di uova		X
Pesce e prodotti a base di pesce		X
Arachidi e prodotti a base di arachidi		X
Soia e prodotti a base di soia		X
Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)		X
Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci, anacardi, pistacchi) e prodotti derivati		X
Sedano e prodotti a base di sedano		X
Senape e prodotti a base di senape		X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo		X
Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10mg/Kg o 10 mg/L espressi come SO2		X
Lupini e prodotti derivati		X
Molluschi e prodotti derivati		X

<b>Modalità di Conservazione</b>	Conservare in luogo asciutto e lontano da fonti di calore.
<b>Conservazione dopo l'apertura</b>	Dopo l'apertura conservare il prodotto in frigorifero e consumare entro 3 giorni.

Informazioni nutrizionali medie sul prodotto sgocciolato per 100g		
Valore Energetico	599	kJ
	145	kcal
Grassi	12	g
di cui Acidi Grassi Saturi	1,3	g
Carboidrati	4,7	g
di cui Zuccheri	1,0	g
Proteine	2,8	g
Sale	1,1	g

# SCHEDA TECNICA PRODOTTO

DEMETRA S.R.L. – Via Roma, 751 - 23018 Talamona (SO) - ITALY  
Telefono +39 0342 67 40 11 - Fax +39 0342 67 40 30 - [www.demetrafood.it](http://www.demetrafood.it)

AZIENDA CON SISTEMA  
DI GESTIONE QUALITÀ  
CERTIFICATO DA DNV GL  
= ISO 9001 =

Confezionamento	
Peso netto	1700g - 60,0 OZ (3 LB 12,0 OZ)
Peso netto sgocciolato	-- --
Dimensioni confezione (mm) LxPxH	345x245x20
Dimensioni cartone (mm) LxPxH	360x260x175
Termine Minimo di Conservazione TMC (mesi):	36
Tempo Residuo Minimo alla Consegna TRMC (mesi):	9

Imballaggio			
Pezzi per cartone	6	Pezzi per pallet	378
Cartoni per strato	9	Cartoni per pallet	63
Strati per pallet	7		

RIFERIMENTI
Controllo Qualità Demetra Srl: email: <a href="mailto:qualita@demetrafood.it">qualita@demetrafood.it</a> - Telefono +39 0342 674.011 - Fax +39 0342 674.030

NOTE INTERNE					
Redattore:	Dr Dina Passarelli	Firma:	D.P.	Data:	16/02/2018
Approvatore:	Dr. Pietro Peverelli	Firma:	P.P.	Data:	19/02/2018
Revisione:	1.3			Mod075 Rev5Gen15 Tracciabilità documento: 4.2-0-1	

La presente scheda annulla e sostituisce tutte le precedenti.  
Rimane valido quanto indicato nell'Attestazione Generale di conformità".